[image: Untitled-1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

«
	14
	»
	02.
	2018г.  №
	34

О внесении изменений в постановление от 18.12.2017 №340 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований                          к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при Администрации Комсомольского муниципального района»

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 01.07.2010 N 821  "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Указом Губернатора Ивановской области от 01.10.2013 №158-УГ «О е образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ивановской области и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Ивановской области», Администрация Комсомольского муниципального района Ивановской области  постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 18.12.2017 №340 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при Администрации Комсомольского муниципального района»:
1.1. Дополнить постановление пунктом 5. следующего содержания: «5. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при Администрации Комсомольского муниципального района (приложение 2)».
1.2. Дополнить постановление приложением 2 согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района».

Глава Комсомольского
муниципального района:                                                  О.В.Бузулуцкая
[bookmark: sub_1000]

Приложение
                        к  постановлению  Администрации
 (

)                      Комсомольского  муниципального района
                         от  14.02.2018г.№ 34

Приложение 2
                        к  постановлению  Администрации
 (

)                      Комсомольского  муниципального района
                         от  18.12.2017г.№ 340

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при Администрации Комсомольского муниципального района

       1.Шарыгина Ирина Анатольевна, заместитель главы Администрации Комсомольского муниципального района, руководитель аппарата, председатель комиссии;
      2. Долбенева Екатерина Михайловна, начальник юридического отдела Администрации Комсомольского муниципального района, (заместитель председателя комиссии);
3. Миронова Марина Вячеславовна – консультант отдела делопроизводства и муниципальной службы Администрации Комсомольского муниципального района (секретарь комиссии);
4. Воронина Татьяна Владимировна - председатель Совета Комсомольского муниципального района (член комиссии)                          по согласованию;
5. Иванова Светлана Ивановна – председатель Совета ветеранов войны и труда Комсомольского района (член комиссии)  по согласованию;
6. Представитель Управления Правительства Ивановской области по противодействию коррупции (член комиссии) по согласованию.

image1.jpeg